PPaaggee  1 of 3
3-Electrode Gas Discharge Tubes
Rev. 10.MG-1
Issue 01, 2011-05-01
Model: JKS 8-3RXX-L
Part Number: JKS 8-3R
1 产品特性

 SPD 和 MDF 模块
 基站和天线
 电源和视频系统
3 产品型号和电气规格  @ T=25℃ RH = 45%-75%
型号 金开盛料号
直流击穿电压
（100V/S）
脉冲击穿电压
1kV/μS
脉冲耐流
8/20μS
绝缘电阻
极间电容
@1MHz
V <=V KA MΩ DC(V) pF
JKS8-3R070-L JKS8-3R070-L 70 ±25% 650 10 >1000 25 <=1.5
JKS8-3R090-L JKS8-3R090-L 90 ±25% 650 10 >1000 50 <=1.5
JKS8-3R150-L JKS8-3R150-L 150 ±25% 650 10 >1000 50 <=1.5
JKS8-3R230-L JKS8-3R230-L 230 ±20% 700 10 >1000 100 <=1.5
JKS8-3R350-L JKS8-3R350-L 350 ±20% 800 10 >1000 100 <=1.5
JKS8-3R470-L JKS8-3R470-L 470 ±20% 950 10 >1000 100 <=1.5
JKS8-3R600-L JKS8-3R600-L  600 ±20% 1050 10 >1000 100 <=1.5
备注：
①直流击穿电压@100V/S ：1）抽样水平按 AQL 0.65 level II, DIN ISO 2859
2) 执行 ITU-T K.12 和 DIN 57845/VDE0845, GB9043-2008.标准
②冲击电流 @8/20 µS, a+b—E，正负 5 次，每次间隔 3 分钟